
 

strana 1 z 11 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu na schválení programu 73. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 73. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a)  se zněním programu 73. jednání RMČ Praha – Běchovice 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k žádosti Mateřské školy Čtyřlístek o příspěvek na nákup matrací – Rozpočtové 

opatření č. 04/17 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost ředitelky MŠ Čtyřlístek o příspěvek na nákup 100 ks molitanových 

matrací na lehátka ve školce 

 

II. SCHVALUJE 

a) příspěvek Mateřské škole Čtyřlístek Praha – Běchovice ve výši 47 000,- Kč na 
nákup 100 ks molitanových matrací  

b) rozpočtové opatření č. 04/17 – přesun mezi položkami rozpočtu MČ Praha - 

Běchovice na rok 2017:  

 snížení výdajů ve výši 47 000,- Kč  

   OdPa 3111 – předškolní zařízení 

 pol. 5171 – Opravy a udržování, 47 000,- Kč 
 zvýšení výdajů ve výši 47 000,- Kč  

   odPa 3111 – předškolní zařízení 

 pol. 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným přísp.org., 47 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat ředitelku o přijatém usnesení Rady, realizovat RO 

č. 04/17 a zaslat příspěvek mateřské škole 

Termín: 5.4.2017  
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 3/073/16 

ze dne 29.3.2017 



 

strana 2 z 11 

 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 05/17 – komunální vozidlo  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o nákupu komunálního vozidla a potřebě souvisejících úprav 

schváleného rozpočtu 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s rozpočtovým opatřením č. 05/17 – přesuny v rámci schváleného rozpočtu MČ 

Praha - Běchovice na rok 2017  - nákup komunálního vozidla  

 snížení výdajů ve výši 450 000,- Kč  
   OdPa 6171 – Činnosti místní správy 

 pol. 6122 - Stroje, přístroje a zařízení, 450 000,- Kč 
 zvýšení výdajů ve výši 450 000,- Kč  

   odPa 3475 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

 pol. 6122 - Stroje, přístroje a zařízení, 450 000,- Kč 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit RO 05/17 na jednání Zastupitelstva  
Termín:   19.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 4/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu na likvidaci a vyřazení nepotřebného a nepoužitelného majetku  

 

Rada MČ Praha - Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) návrh na likvidaci a vyřazení nepotřebného a nepoužitelného majetku z evidence 

v návaznosti na inventuru provedenou ke dni 31.12.2016 

b) zápis z jednání Likvidační komise ze dne 22.3.2017 a její doporučení na vyřazení 

nepotřebného a nepoužitelného majetku 

 
II. SCHVALUJE 

a) likvidaci a vyřazení nepotřebného a nepoužitelného majetku z účetní evidence   

v souladu se zápisem z jednání Likvidační komise dne 22.3.2017  

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit prokazatelnou fyzickou likvidaci majetku dle 
schváleného návrhu  

Termín:    30.4.2017 

b) vedoucí OEK zajistit vyřazení zlikvidovaného majetku z účetní evidence  

Termín:    k datu fyzické likvidace  

c) vedoucímu OESM zajistit nabídku vybraného majetku k prodeji v souladu 
s návrhem likvidační komise a následně předložit Radě ke schválení kupní 

smlouvy 

Termín:   31.5.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 3 z 11 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu Dodatku č. 3 ke Smlouvě o Roznášce informačních/propagačních materiálů 

s Českou poštou, s. p.  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o Roznášce informačních/propagačních 

materiálů s Českou poštou, s. p. ze dne 13.4.2012 – prodloužení platnosti na 

dobu neurčitou, úprava smluvních podmínek – bez finančního dopadu 

 

II. SCHVALUJE 
a) uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o Roznášce informačních/propagačních 

materiálů s Českou poštou, s. p., IČO 47114983, Politických vězňů 909/4, 225 

99 Praha 1 

 

III. UKLÁDÁ 

a) asistence starosty zajistit podpisy a vložit do  systému evidence smluv  
                 Termín:    28.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 6/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu Dodatku č. 2 ke smlouvě o vedení účetnictví ze dne 7.3.2014  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) Dodatek č. 2 ke smlouvě o vedení účetnictví s Pavlínou Stejskalovou ze dne 

7.3.2014 – trvání smlouvy na dobu neurčitou 

 
II. SCHVALUJE 

a) uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o vedení účetnictví s Pavlínou Stejskalovou ze 

dne 7.3.2014, kterým se 

 smlouva uzavírá na dobu neurčitou 

 
III. UKLÁDÁ  

a) vedoucímu OESM zajistit plnění v souladu s uzavřenou smlouvou ve znění 

Dodatku č. 2  

Termín:    trvale 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 4 z 11 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k žádosti o dotaci - Šipkový klub BLIK - BLOK 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Šipkového klubu BLIK - BLOK o přidělení finančních prostředků na krytí 

nákladů na akci Dětský šipkový turnaj  

 

II. SCHVALUJE  
a) poskytnutí dotace Šipkovému klubu BLIK - BLOK zastoupeného Janou 

Matušíkovou, Mýtní 73, Praha – Běchovice, ve výši 5 000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM předložit VPS k podpisu starostovi 

       Termín:   10.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/073/16 
ze dne 29.3.2017 

 

k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v nemovitosti 

Českobrodská č.p. 8, Praha – Běchovice, byt č. 4 – 3. prodloužení 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Ing. Jitky Hřebíčkové o prodloužení doby nájmu; nájemce byt řádně 
užívá, za celou dobu pronájmu nebyl v prodlení s úhradou nájemného ani záloh 

za služby; jedná se o 3. prodloužení 

 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 4 v domě 

Českobrodská č.p. 8 v k.ú. Běchovice s Ing. Jitkou Hřebíčkovou: 
 prodloužení doby nájmu na dobu neurčitou, a to od 1.5.2017  

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v 

nemovitosti č.p. 8, Praha – Běchovice, byt č. 4  k podpisu starostovi 
                  Termín: 10.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 5 z 11 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu na splátkový kalendář platby nájemného z bytu č. 16 čp. 575 Praha – 

Běchovice, nájemník Eva Hurdálková 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost nájemce Evy Hurdálkové o splátkový kalendář dluhu za nájemné bytu č. 

16 v čp. 575 Praha – Běchovice, za měsíce únor a březen 2017 

b) informaci o dluhu Evy Hurdálkové za nájemné a zálohy na služby ve výši 

13 365,- Kč a sankcí ve výši 417,- Kč k 29.3.2017 

 
II. SCHVALUJE 

a) prominutí pohledávky ve výši 417,- Kč (sankce za pozdní úhrady nájemného a 

záloh za služby) za podmínky dodržení plnění splátkového kalendáře z důvodu 

tíživé sociální situace 

b) text a znění dohody o Uznání dluhu a splátkovém kalendáři za nájemné za 

měsíce únor a březen 2017 nájemce Evy Hurdálkové, byt č. 16, čp. 575 Praha – 
Běchovice, ve výši dlužné částky 13 365,- Kč a to v 9-ti měsíčních splátkách (8 

měsíčních splátek ve výši 1 600,- Kč a jedna splátka ve výši 565,- Kč) 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit dohodu o splátkovém kalendáři k podpisu starostovi 
                 Termín:    10.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu na revokaci usnesení ve věci ukončení nájmu prostoru sloužícího 

k podnikání Stará pošta - pivnice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o vyúčtování služeb poskytovaných v souvislosti s užíváním prostor 

k podnikání s přeplatkem nájemce společnosti Pamrest ve výši 2 637,-  Kč 

b) informaci o výši dluhu společnosti Pamrest s.r.o. za pronájem NP 104 pivnice 

k 27.3.2017 ve výši 30 097,-  Kč (po zahrnutí vyúčtování služeb a odečtení 

kauce) bez smluvních pokut 
c) informaci o smluvních pokutách ve výši 36 738,- Kč (po zahrnutí vyúčtování 

služeb) 

 

II. RUŠÍ 

a) v usnesení číslo 6/071/17 ze dne 15.3.2017 bodě III. SCHVALUJE část b) a 
nahrazuje ji zněním: 

 

III. SCHVALUJE   
b) znění a uzavření Dohody o uznání dluhu ve výši 66 835,- Kč (po odečtení 



 

strana 6 z 11 

 
kauce) se společností Pamrest s.r.o. za nájemné a platby za služby a o 

splátkovém kalendáři, s rozložením splátek do 5 měsíců počínaje dnem 
30.6.2017 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM zajistit podpis Dohody o uznání dluhu a splátkovém kalendáři 

se společností Pamrest s.r.o. 

Termín:    10.4.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 11/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání 

v nemovitosti č.p. 1, Stará Pošta 

  

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) návrh Dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v nemovitosti č.p. 1, 

Praha - Běchovice (NP 103) z 30.12.2013 v návaznosti na úkol daný usnesením 

číslo 9/071/17  
 

II. SCHVALUJE 
a) znění a uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v 

nemovitosti č.p. 1, Praha - Běchovice (NP 103) z 30.12.2013 

 pozastavení placení nájemného od 9.4.2017 do doby výstavby nového 

sociálního zařízení a jeho předání k užívání, maximálně však do 30.6.2017 

 započtení nájemcem vložené investice - vybudování nového sociálního 

zázemí, ve výši 150 tis. Kč jako nepeněžní plnění nájemného 
 novou rozlohu podlahové plochy 181,2 m² 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit dodatek k podpisu  

Termín:   10.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu na uzavření Smlouvy o umístění nereklamních doplňků na zařízeních 
veřejného osvětlení na území hl. města Prahy 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci o pověření společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s správou a provozem 

veřejného osvětlení na území hl. m. Prahy 

b) informaci o umístění nereklamních doplňků na zařízení veřejného osvětlení 

městské části Praha – Běchovice, a to připevnění 5-ti tabulek městského 



 

strana 7 z 11 

 
informačního systému (cena 0,- Kč) a 3 přivedení elektrické energie k zařízení 

zavěšeném na veřejné osvětlení (cena 70,- Kč/přivedení/měsíc)  

 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření Smlouvy o umístění nereklamních doplňků na zařízeních 
veřejného osvětlení na území hl. města Prahy se společností TRADE CENTRE 

PRAHA a.s., se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, IČ 00409316: 

 umístění 5- ti tabulek městského informačního systému (cena 0,- Kč) 

 3 přivedení elektrické energie k zařízení zavěšeném na veřejné osvětlení (cena 

70 Kč/přivedení/měsíc) 

 cena 210,- Kč/měsíčně 
 doba určitá do 31.12.2017 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit smlouvu k podpisu starostovi  

Termín: 10.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a.s. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost advokátky Mgr. Jany Kalinové, se sídlem V Jámě 1, Praha 1, v zastoupení 

společnosti PREdistribuce, IČ 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, 

o uzavření úplatné Smlouvy o zřízení věcného břemene – podzemního kabelového 

vedení - k pozemku parc.č. 937 v k.ú. Běchovice, ve svěřené správě MČ Praha – 

Běchovice  
b) Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, uzavřenou se 

společností PREdistribuce, a.s. dne 16.2.2010 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením úplatné Smlouvy o zřízení věcného břemene se 

společností PREdistribuce, IČ 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, 
k pozemku parc.č. 937 v k.ú. Běchovice, se sjednanou náhradou ve výši 12 500,- 

Kč 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 
      Termín:   30.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 14/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 



 

strana 8 z 11 

 
PREdistribuce, a.s. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost společnosti Pražská energetika, a.s., se sídlem Na Hroudě 1492/4,  Praha 

10, v zastoupení společnosti PREdistribuce, IČ 27376516, se sídlem Svornosti 

3199/19a, Praha 5, o uzavření úplatné Smlouvy o zřízení věcného břemene – 

podzemního kabelového vedení - k pozemkům parc.č. 198/1 a 204 v k.ú. 

Běchovice, ve svěřené správě MČ Praha – Běchovice  

b) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a budoucí smlouvě 
kupní, uzavřenou se společností PREdistribuce, a.s. dne 20.2.2008 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením úplatné Smlouvy o zřízení věcného břemene se 

společností PREdistribuce, IČ 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, 
k pozemkům parc.č. 198/1 a 204 v k.ú. Běchovice, se sjednanou náhradou ve 

výši 22 200,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 

Termín:   30.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 15/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu na revokaci usnesení č. 24/070/17 ze dne 1.3.2017 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. RUŠÍ 
a) znění usnesení Rady č. 24/070/17 ze dne 1.3.2017 v plném rozsahu 

 
II. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti SUPTel, a.s., IČ 25229397, v zastoupení investora společnosti 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení úplatné služebnosti 
inženýrské sítě k pozemkům parc.č. 676/3, 706, 201, 204, 205 a 60 v k.ú. 

Běchovice ve svěřené správě MČ Praha - Běchovice – vybudování komunikační 

sítě v rámci akce „Rozšíření sítě Pragonet v Běchovicích v Českobrodské ulici“ 

b) návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

se společností T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681 

c) dopis společnosti SUPTel a.s., IČ 25229397, se sídlem Hřbitovní 1322/15, Plzeň, 
ze dne 15.3.2017, upřesňující průběh dlažebních prací v chodnících po pokládce 

kabelů v rámci akce „Rozšíření sítě Pragonet v Běchovicích v Českobrodské ulici“ 

s garancí 2 let na provedené práce 

 

III. SCHVALUJE 
a) se znění a uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatné 

služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc.č. 676/3, 706, 201, 204, 205 a 60 

v k.ú. Běchovice se společností T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, se 

sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, v rámci akce „Rozšíření sítě Pragonet 

v Běchovicích v Českobrodské ulici“ 

 



 

strana 9 z 11 

 
IV. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 

                Termín:   30.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 16/073/16 
ze dne 29.3.2017 

 
k návrhu programu 17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice dne 19.4.2017 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) návrh starosty na svolání 17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice dne 

19.4.2017 

b) návrh programu 17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice  

 

II. SOUHLASÍ 

a) s návrhem programu 17. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice dne 
19.4.2017 v předloženém znění  

 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zajistit zveřejnění termínu konání zasedání ZMČ včetně 

plánovaného programu v souladu s jednacím řádem 
                Termín:    11.4.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 17/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k zadání soutěže na zpracování architektonického návrhu úpravy veřejného prostoru 

v Praze – Běchovicích -  „Nové náměstí“  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh zadání soutěže na zpracování architektonického návrhu úpravy veřejného 

prostoru v Praze – Běchovicích -  „Nové náměstí“ formou výzvy sedmi přímo 

osloveným architektům 

b) návrh Výzvy k účasti v soutěži na zpracování architektonického návrhu úpravy 
veřejného prostoru v Praze – Běchovicích -  „Nové náměstí“ 

 

II. SCHVALUJE 

a) zadání soutěže na zpracování architektonického návrhu úpravy veřejného 

prostoru v Praze – Běchovicích -  „Nové náměstí“ formou výzvy sedmi přímo 

osloveným architektům  
b) znění Výzvy k účasti v soutěži na zpracování architektonického návrhu úpravy 

veřejného prostoru v Praze – Běchovicích -  „Nové náměstí“ 

c) seznam oslovených architektů: 

1. Ing. Radek Csáno, Dis. 



 

strana 10 z 11 

 
2. Ing. arch. Daniel Stojan 

3. Ing. arch. Ondřej Tomek 

4. Ing. arch. Miroslav Hujer 

5. Ing. arch. Jan Hřebíček 

6. Bc. Ondřej Turek 
7. RH-ARCH s.r.o.  

d) odměnu za odevzdaný architektonický návrh v souladu s výzvou ve výši 50 000,-

Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) sekretariátu starosty zaslat výzvy jednotlivým architektům 
Termín:    11.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 18/073/16 
ze dne 29.3.2017 

 

k návrhu na souhlas s uzavřením Souhlasného prohlášení a Směnné smlouvy s Věrou 

Rambouskovou 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o proběhlých jednáních s paní Věrou Rambouskovou ve věci 
duplicitního zápisu vlastnictví v KN k pozemku parc.č. 1291/6 – ostatní plocha, 

ostatní komunikace, výměra 220 m², k.ú. Běchovice, se závěrem, doporučeným 

smluvní AK, uznat vlastnický nárok Věry Rambouskové k tomuto pozemku na 

základě rozhodnutí státního notářství ze dne 29. dubna 1987 ve věci dědického 

řízení po Josefu Rambouskovi 

b) návrh Souhlasného prohlášení ve věci pozemku parc. č. 1291/6 zpracovaného 
smluvní AK 

c) dohodu s Věrou Rambouskovou a následné směně pozemku parc.č. 1291/6 – 

ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 220 m², který bude zapsán na její LV 

497 pro k.ú. Běchovice, vedený u Katastrálního úřadu pro hl.m.Prahu, 

Katastrální pracoviště Praha, za pozemek parc.č. 1290/26 – orná půda, výměra 
rovněž 220 m², vzniklý oddělením z pozemku parc.č. 1290/21 ve správě MČ 

Praha – Běchovice, zapsaný na LV 597 pro k.ú. Běchovice, vedený u 

Katastrálního úřadu pro hl.m.Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to z důvodů 

nutnosti získání předmětného pozemku pro realizaci plánované komunikace 

spojující novou zástavbu v oblasti Vinice s centrem Běchovic 

d) návrh Směnné smlouvy ve věci směny pozemku parc. č. 1290/26 za parc. č. 
1291/6, oba v k. ú. Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavření Souhlasného prohlášení s Věrou Rambouskovou, bytem 

Jiřího z Poděbrad 214, Všetaty, k pozemku parc.č. 1291/6 v k.ú. Běchovice 
b) se zněním a uzavřením Směnné smlouvy s Věrou Rambouskovou, bytem Jiřího 

z Poděbrad 214, Všetaty, ve věci směny pozemku parc. č. 1290/26 za pozemek 

parc. č. 1291/6, oba v k. ú. Běchovice 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit materiály pro nejbližší jednání ZMČ 
                 Termín:   19.4.2017 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 11 z 11 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 19/073/16 

ze dne 29.3.2017 
 

k návrhu na souhlas s prodejem pozemku parc. č. 590/1  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Ing. Zdeňka Paškeviče, bytem Josefa Němce 103, Praha 4 - Běchovice, o 
odkoupení dlouhodobě pronajatého pozemku parc.č. 590/1  z důvodů záměru 

připojení této parcely k již vlastněným pozemkům parc.č. 588, 589 a 590/2 a 

následného provedení revitalizace zahrady (vše v k.ú. Běchovice) za cenu dle 

znaleckého posudku  

b) vyvěšení záměru na prodej pozemku č. 6/2017 
 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením kupní smlouvy s Ing. Zdeňkem Paškevičem, bytem Josefa 

Němce 103, Praha 9 – Běchovice, pozemku parc. č. 590/1- zahrada o výměře    

257 m²  v k.ú. Běchovice za cenu dle znaleckého posudku 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit materiál pro jednání zastupitelstva 

Termín:    19.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 20/073/16 
ze dne 29.3.2017 

 

k žádosti SDH Praha - Běchovice o dotaci na akci Vepřové hody 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost SDH Praha - Běchovice o přidělení finančních prostředků na krytí 

nákladů na akci Vepřové hody ve výši 10 000,- Kč  

 
II. SCHVALUJE  

a) poskytnutí dotace SDH Praha – Běchovice zastoupeného starostou SDH Ing. 

Ondřejem Martanem ve výši 10 000,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

jejím poskytnutí 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM předložit VPS k podpisu starostovi 

      Termín:   10.4.2017 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

 


